PAGE
4

ПРОЕКТ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  2013 года                                                      №
О порядке правового обеспечения деятельности Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
В соответствии с подпунктом 8 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Возложить на администрацию муниципального образования Ломинцевское Щекинского района правовое обеспечение деятельности Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по нормотворчеству и социальным вопросам Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района (Зубарев С. В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                 Н.В.Тихонычева
PAGE